
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 51 276,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 51 276,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 87 711 948,62 zł 

2.  Wydatki 93 067 799,48 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFDFE6E-404F-4237-B9B1-6DF07AEE4A3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 30 190,00

0,00 0,00

75814 0,00 30 190,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 425 569,06 455 759,06

Różne rozliczenia 17 405 546,06 17 435 736,06

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj
zadania:

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 229 562,94 2 229 562,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 3 513 011,80 3 513 011,80

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 16 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFDFE6E-404F-4237-B9B1-6DF07AEE4A3D. Podpisany Strona 1



0,00 30 190,00

854 0,00 20 708,00

0,00 0,00

85415 0,00 20 708,00

0,00 0,00

0,00 20 708,00

razem: 0,00 50 898,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 378,00

0,00 0,00

85503 0,00 378,00

0,00 0,00

0,00 378,00

razem: 0,00 378,00bieżące 6 165 533,93 6 165 911,93

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

167,00 545,00

Karta Dużej Rodziny 167,00 545,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Rodzina 4 895 019,00 4 895 397,00

§

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

majątkowe

majątkowe

14 863 538,07 14 863 538,07

bieżące 60 889 025,88 60 939 923,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19 116 618,19

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

18 004,00 38 712,00

38 712,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 004,00 38 712,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

219 405,00 249 595,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFDFE6E-404F-4237-B9B1-6DF07AEE4A3D. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 51 276,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

Ogółem: 87 660 672,62 87 711 948,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFDFE6E-404F-4237-B9B1-6DF07AEE4A3D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 803 060,72 8 035 706,72 4 181 009,92 8 900,00 4 172 109,92 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 354,00 3 767 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 803 060,72 8 035 706,72 4 181 009,92 8 900,00 4 172 109,92 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 354,00 3 767 354,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 180 956,20 1 180 956,20 1 180 956,20 0,00 1 180 956,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 956,20 1 170 956,20 1 170 956,20 0,00 1 170 956,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 956,20 330 956,20 330 956,20 0,00 330 956,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 956,20 320 956,20 320 956,20 0,00 320 956,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 497 264,17 24 077 264,17 23 270 259,01 17 306 481,25 5 963 777,76 0,00 728 141,00 78 864,16 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 190,00 30 190,00 30 190,00 29 308,65 881,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 527 454,17 24 107 454,17 23 300 449,01 17 335 789,90 5 964 659,11 0,00 728 141,00 78 864,16 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

13 605 241,68 13 455 241,68 12 908 761,52 11 092 857,15 1 815 904,37 0,00 467 616,00 78 864,16 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 305,13 25 305,13 25 305,13 25 045,67 259,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 630 546,81 13 480 546,81 12 934 066,65 11 117 902,82 1 816 163,83 0,00 467 616,00 78 864,16 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 682 443,09 6 532 443,09 6 366 993,09 4 035 927,82 2 331 065,27 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,24 3 195,24 3 195,24 2 889,23 306,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie
80104

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzia

ł
Rozdział

§
/

grupa

758 Różne rozliczenia

4

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 16 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFDFE6E-404F-4237-B9B1-6DF07AEE4A3D. Podpisany Strona 1



6 685 638,33 6 535 638,33 6 370 188,33 4 038 817,05 2 331 371,28 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 522 287,40 2 502 287,40 2 498 287,40 1 093 362,56 1 404 924,84 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,63 1 689,63 1 689,63 1 373,75 315,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523 977,03 2 503 977,03 2 499 977,03 1 094 736,31 1 405 240,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

97 004,00 97 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 708,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 712,00 117 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 004,00 38 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 708,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 712,00 58 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 954 962,47 7 219 962,47 6 868 962,47 319 083,55 6 549 878,92 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 964 962,47 7 229 962,47 6 878 962,47 319 083,55 6 559 878,92 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

242 500,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 180,00 122 180,00 122 180,00 0,00 122 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 180,00 132 180,00 132 180,00 0,00 132 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 047 928,83 53 144 919,67 44 948 987,46 26 012 954,15 18 936 033,31 3 750 123,35 2 225 907,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 903 009,16 21 903 009,16 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 898,00 70 898,00 50 190,00 29 308,65 20 881,35 0,00 20 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 098 826,83 53 195 817,67 44 979 177,46 26 042 262,80 18 936 914,66 3 750 123,35 2 246 615,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 903 009,16 21 903 009,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 895 019,00 4 895 019,00 859 854,00 789 500,00 70 354,00 0,00 4 035 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 895 397,00 4 895 397,00 860 232,00 789 500,00 70 732,00 0,00 4 035 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 165 533,93 6 165 533,93 1 510 816,02 1 028 100,42 482 715,60 0,00 4 654 717,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 165 911,93 6 165 911,93 1 511 194,02 1 028 100,42 483 093,60 0,00 4 654 717,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

4

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Pozostała działalność

po zmianach

Przedszkola

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

80104

80148

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

85415

900

90003

90004

90095

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

568 980,75

568 980,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFDFE6E-404F-4237-B9B1-6DF07AEE4A3D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




